
ZARZĄDZENIE NR 0050.1061.2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 sierpnia 2021 r.

w sprawie trybu załatwiania interpelacji i zapytań radnych 

Na podstawie art. 24 ust. 3–7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje:

§ 1

W sprawach dotyczących Miasta radni mogą kierować interpelacje i zapytania do Prezydenta
Miasta Jeleniej Góry.  

§ 2

1.  Interpelacje  i  zapytania  radni  składają  na piśmie  do Przewodniczącego  Rady,  który za
pośrednictwem Biura Rady Miejskiej, przekazuje je niezwłocznie Prezydentowi Miasta.

2.  Prezydent  Miasta  określa  termin  odpowiedzi  oraz  przekazuje  interpelacje  i  zapytania
radnych do właściwego Dyrektora Departamentu w celu przygotowania projektu odpowiedzi.

3. W przypadku, gdy przygotowanie projektu odpowiedzi wymaga pozyskania informacji z
przynajmniej  dwóch  Departamentów,  Prezydent  Miasta  wyznacza  Departament wiodący,
który  odpowiada  za  pozyskanie informacji  od  pozostałych  Departamentów oraz  za
sporządzenie projektu całościowej odpowiedzi.

4.  Dyrektorzy  Departamentów zobowiązani  są  do  bezwzględnego  przestrzegania
wyznaczonego terminu rozpatrzenia i przygotowania projektu odpowiedzi.
5.  Dyrektorzy  Departamentów parafują  projekt  odpowiedzi  i  przedkładają  do  podpisu
Prezydentowi Miasta.
6.  Prezydent  Miasta  przekazuje  udzieloną  odpowiedź  zgłaszającemu  radnemu  za
pośrednictwem  Biura  Rady  Miejskiej  w  3 egzemplarzach,  po  jednym  dla  radnego,
Przewodniczącego Rady i Biura Rady Miejskiej.

§ 3

1.  Biuro Rady Miejskiej prowadzi rejestr interpelacji i zapytań radnych.
2.  Treść  interpelacji  i  zapytań  radnych  oraz  udzielonych  odpowiedzi  podawana  jest  do
publicznej wiadomości poprzez publikację  w Biuletynie Informacji  Publicznej i na stronie
internetowej Miasta.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 



§ 5

Traci  moc  zarządzenie  Nr  0050.372.2011.VI  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia  25
sierpnia 2011 r. w sprawie sposobu załatwiania  interpelacji, wniosków i zapytań radnych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta

Jeleniej Góry 

(-) Jerzy Łużniak 
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